
 

 
VS Rychleby s.r.o., Provozovna:  Velká Kraš 164,  790 58  Velká Kraš, tel.: +420 720 317 704, 

www.eshop.vsrychleby.cz, e-mail: obchod@vsrychleby.cz, 
sídlo: Olivova 303/49, 251 01 Říčany, IČ: 247 04 971, DIČ: CZ24704971, č. ú.: 000000-2340769309/0800 - ČS a.s., registrace 

C 167503 vedená u Městského soudu v Praze 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 

(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 

- Adresát: VS Rychleby s.r.o., Velká Kraš 164,  790 58  Velká Kraš 

 

 

- Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto 

zboží:  

 

……………………………………………………….……………………………………….. 

 

 

- Datum objednání zboží: ………………..…………………………………………………… 

 

 

- Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: ……………………………………. 

 

 

- Adresa kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: ……………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

- Číslo prodejního dokladu1: …………………………………………………………………... 

 

 

- Číslo objednávky2: …………………………………………………………………………… 

 

- Kupní cena má být vrácena3:  

(*) bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 

 

 ................................................ /........................ 

 

- Podpis kupujícího spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné 

podobě): 

 

…………………………………………….. 

 

- Datum 

 

…………………………………………… 

(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 

 
1 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 
2 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 
3 Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 

http://www.eshop.vsrychleby.cz/
mailto:obchod@vsrychleby.cz

